
ПРИКАЗ 
f'J/ 

г. Москва 

Об утверждении решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным 

профессиональным образовательным программам ЦПП «Управление проектами» 

на 2019/2020 учебный год. 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным дополнительным 

профессиональным образовательным программам ЦПП «Управление проектами» на 

2019/2020 учебный год. 

(протокол № 06/19 от 21 июня 2019 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

!. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным профессиональным 

программам Центра подготовки и переподготовки «Управление проектами» при кафедре 

ТЭВН в 2019/2020 учебном году по следующему перечню (Приложение №!). 

2. Контроль за исполнение данного решения возложить на проректора по экономике 

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение №l к приказу № 2019 г. 

Перечень дополнительных профессиональных программ 

№ Форма 
Объем учебной 

реализации 
Направление/ (очная/ 

нагрузки с учетом 
С-ТОИI'\•!ОСТЬ 

п 
Название программы 

специальность в 
очно-заочная/ 

часов 
руб. 

соответствии с 
заочная) 

самостоятельной ! (без НДС) 
п 

Лицензией МЭИ работы 1 

1 
акад.час 

' 1. Осуществление строительного Очная с 

контроля объектов энергетики Строительство применением 72 19 ООО 
и электросетевого комплекса дот 

2. Управление проектами Менеджмент очно-заочная 504 105 ООО 

3. очно-заочная с ! 

Управление проектами Менеджмент применением 504 90 ООО \ 
ДОТ ! 

4. :У-правление проектами Менеджмент заочная 504 ! 90 ООО 

5. 
1 

заочная с 

1 

Управление проектами Менеджмент применением 504 90 ООО 
ДОТ ' ! 

6. Управление проектами в 
Менеджмент 664 210 ООО 

--i 
очно-заочная 

электроэнергетике 

7. Управление проектами в 
очно-заочная с 

Менеджмент применением 664 180 ООО 
электроэнергетике 

дот 

8. Управление проектами в 

электроэнергетике 
Менед)!<мент заочная 664 180 ООО 

9. Управление проектами в 
заочная с 

Менеджмент применением 664 180 ООО 
электроэнергетике 

дот 

Ректор Н.Д. Рогалев 


